2022年 5月 13日

各  位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒 富男

（コード番号 9696）

［問合せ先］

取締役統括支援本部長 赤川琢志

ＴＥＬ06（6264）4202

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、取締役の異動は、2022年 6月 24日開催予定の当

社第 46回定時株主総会のご承認を経て、正式に決定いたします。

記

1．新任取締役候補者（2022年 6月 24日付）

氏名 新役職 現役職

阿野
あ の

 孝
たかし

取締役（候補）

兼グループマーケティング・

広報担当

兼高校大学事業本部

本部長代行

執行役員

兼 高校大学事業本部

本部長代行

以 上